

جوانان مان افتخار آفرینند

منوچهر حبیبی



المپیک تابستانی ۲۰۱۲ لندن با درخشش ورزشکاران از سراسر دنیا به پایان رسید . امریکا با ۴۸ طلا، ۲۹ نقره و ۲۹ برنز و جمعا با ۱۰۶ مدال اول و چین با ۳۸ طلا و ۲۷ نقره و ۲۲ برنز و جمعا با ۸۷ مدال دوم و انگلیس که از مزایای میزبانی هم بهره می برد با ۲۹ طلا، ۱۶ نقره و ۱۹ برنز و جمعا با ۶۴ مدال سوم شد.

و اما قهرمانان ما با ۶ طلا و ۶ نقره و ۳ برنز و جمعا با ۱۲ مدال کشور ما را در جایگاه هفدهم قرار دادند. جایگاهی که هر چند نسبت به حضور نزدیک به شصت ساله ما در المپیک ها ارتقا پیدا کرده است، اما هنوز با آنچه لیاقت و شایستگی بسکتبال، والیبال، هندبال و ... از جمله رشته هایی هستند که ما می توانیم در المپیک عرضی انجام کنیم، متأسفانه در رشته دو میدانی، تیراندازی، شمشیر بازی، اسب دوانی، شنا و شیرجه نیز ما نتوانسته ایم آن چنان که باید و شاید روی



جوانان مان است فاصله بسیار داریم. قرار گرفتن کشوری مثل کره شمالی و ... بالای سر ما، خود نشان از ضعف ورزشی ما دارد که هنوز نتوانسته است با بهره گیری از امکانات موجود به نتیجه مطلوب و آنچه که سزوار و شایسته مردم

ایران است برسد. یقینا اگر بخواهیم علاوه بر کسب مدال های رنگارنگ در عرصه های بین المللی جوانان مان را از آسیب های اجتماعی و معضلات دور کنیم، باید بسیار بیش از این ها کار کرد و تلاش نمود. از آغاز حضور ما در المپیک نزدیک به شصت سال می گذرد و اولین مدالی که برای کشورمان رقم خورد یک مدال برنز بود اما از آن زمان تا المپیک ۲۰۰۸ تنها مدال آوری ما در رشته های وزنه برداری، کشتی آزاد و فرنگی و تکواندو بود. اما امسال با درخشش حدادی در دو میدانی هم صاحب یک مدال بسیار باارزش نقره شدیم و هم با کسب این مدال مثلث مدال آوری ما به مربع تبدیل شد. یعنی از سه رشته به چهار رشته مدال آور دست یافته ایم. اما ما کجا و این همه رشته های متنوع در بازی های المپیک کجا؟ هر چند کاروان ۵۲ نفره ما امسال مورد بی مهری در دو رشته بوکس و کشتی از سوی داوران قرار گرفت، اما علما ما در بسیاری از رشته های ورزشی اصولاً ورزشکار و شرکت کننده ای نداشتیم. به هر حال توان و استعداد ما در رشته های ورزشی هیچ چیز کمتر از آمریکا، چین، انگلیس، روسیه، کره جنوبی، کره شمالی، استرالیا، ژاپن و ... ندارد. آنچه ما نیاز داریم نگاه معقول و منطقی و برنامه ریزی مناسب

جوانان مان کار و سرمایه گذاری کنیم. شکی نیست که اگر مسئولین و فدراسیون های ورزشی علاوه بر توجه به ورزشکاران پسر، روی توانایی های بالقوه ورزشکاران دختر تمرکز می کردند و تنها دل به رقابت در برخی رشته ها خوش نمی کردند، توان و قدرت کاروان ورزشی ما در المپیک بیشتر از این هم می شد. ما توان آن را داریم که حتی جزو ده کشور برتر و بهترین دنیا هم باشیم. این تنها یک ادعای نیست اگر ما به خانه تکانی در مدیریت ورزش مان بپردازیم، اگر موانع و مشکلات مالی و رفاهی دست اندر کاران ورزش و به ویژه ورزشکاران را از میان برداریم و اگر دست از برنامه ریزی های غلط بر می داشتیم، برای رفع مسئولیت رقابت های ورزشی را برگزار نمی کردیم، توان و استعداد های درخشان جوانان ایران قدرت حضور فعال تر و چشم گیر تر را در رقابت های بین المللی دارد.

باید غیر ورزشی ها را از ورزش مان دور کنیم، باید عرصه را برای عاشقان و پهلوانان ورزشی چند سالی است که مشکل داریم، مایه دلسردی و افت در عرصه های ورزشی چند سالی است که مشکل داریم، مایه دلسردی و افت در عرصه فعالیت های ورزشی می گردد و در حالی که برخی از آقایان چند هفته قبل از اعزام ورزشکاران در لندن جا خوش کرده بودند، برخی از ورزشکاران ما گله از عدم حضور مربی و یا همراه کافی داشتند. تعدادی از رشته های ورزشی فاقد رئیس فدراسیون بودند و یا رئیس فدراسیون را به آنها تحمیل کرده بودند. حالا اگر توانمندی های ورزشکاران دختر و پسر خود را باور کنیم و به آنان اعتماد داشته باشیم و اگر در راستای تشویق و ترغیب آنان بکوشیم و مدیریت ناکارآمد را از ورزش مان حذف کنیم به راحتی می توانیم در آینده حرفی برای گفتن داشته باشیم. مطمئناً با این جمعیت جوان حتی ما برای ۳ المپیک بعد هم قادر به رقابت و کسب مدال های رنگارنگ و جایگاه بهتر هستیم. ضمن خسته ناشی به همگی ورزشکاران و دلسوزانی که جایگاه المپیک مردم ایران را ارتقا بخشیدند، امید توجه بیشتر به استعداد های جوانان و جوانان مان در رشته های ورزشی و خرتران و پسران را داریم.



جنبش عدم تعهد و جایگاه ایران

محمد جعفر شفیعی



جنبش عدم تعهد در سال ۱۹۶۱ میلادی (۱۳۴۰ شمسی) در اوج جنگ سرد و فضای دو قطبی بین غرب و شرق با هدف وحدت میان کشورهای غیر وابسته تشکیل و اولین اجلاس آن در سال ۱۹۵۵ در شهر باندونگ اندونزی انجام شد. جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۷۹ پس از پیروزی انقلاب اسلامی به عضویت این جنبش در آمد و توانست در اجلاس سران ۱۹۷۹ در هاوانا حضور پیدا کند و پس از آن، در همه نشست های مختلف این جنبش حضور داشته است. از نقاط عطف همکاری های میان ایران و جنبش عدم تعهد در عرصه ای بین المللی می توان از حمایت این جنبش از برنامه های صلح آیزن هاسته ای کشورمان، در سالهای اخیر و در پی طرح موضوع فعالیت های هسته ای ایران در شورای حکام آژانس انرژی اتمی و متعاقب آن در شورای امنیت سازمان ملل متحد، اشاره نمود که نتیجه آن بیانیه ترویکای جنبش عدم تعهد و بیانیه های متعدد گروه عدم تعهد در آژانس بین المللی انرژی اتمی در حمایت از فعالیت های هسته ای ایران بود همچنین در اجلاس وزرای خارجه دفتر هماهنگی جنبش عدم تعهد در پورتو ریکای مالتا (خرداد ۱۳۸۵) برای نخستین بار بیانیه جداگانه جنبش عدم تعهد در خصوص فعالیت های هسته ای کشورمان صادر شد و سه ماه بعد (شهریور ماه ۱۳۸۵) مشابه این بیانیه در چهاردهمین اجلاس سران جنبش عدم تعهد در هاوانا به تصویب رسید. جمهوری اسلامی ایران امیدوار است با ارتقای جایگاه اجلاس غیر متعهد ها در عرصه بین المللی باعث اصلاح نظام حاکم کنونی جهانی شده و شاهد ایجاد نظم نوین جهانی بر پایه عدالت خواهی و رعایت حقوق کلیه ملت ها باشد. این در حالی است که برگزاری شانزدهمین اجلاس سران غیر متعهد ها در تهران به فرصتی برای کشور مان تبدیل قرار گیرد.

با نگاهی به ۱۵ اجلاس قبلی جنبش عدم تعهد می توان دریافت که هر کدام از کشورهای میزبان و شهر برگزار شده در آن از نظر بین المللی چه وجهه ای داشته اند: گردهمایی نخست - بلگراک ۱-۶ سپتامبر، ۱۹۶۱ گردهمایی دوم - قاهره، ۵-۱۰ اکتبر، ۱۹۶۴ گردهمایی سوم - لوزاکا، ۱۰-۸ سپتامبر، ۱۹۷۰ گردهمایی چهارم - الجزیره، ۵-۹ سپتامبر، ۱۹۷۲ گردهمایی پنجم - کلمبو، ۱۶-۱۹ اوت، ۱۹۷۶ گردهمایی ششم - هاوانا، ۳-۹ سپتامبر، ۱۹۷۹ گردهمایی هفتم - دهلی نو، ۱۷-۲۰ مارس، ۱۹۸۳ گردهمایی هشتم - حراره، ۱-۶ سپتامبر، ۱۹۸۶ گردهمایی نهم - بلگراک، ۴-۷ سپتامبر، ۱۹۸۹ گردهمایی دهم - جاکارتا، ۱-۷ سپتامبر، ۱۹۹۲ گردهمایی یازدهم - کارتاگینا، ۱۸-۲۰ اکتبر، ۱۹۹۵ گردهمایی دوازدهم - دوربان، ۲-۳ سپتامبر، ۱۹۹۸ گردهمایی سیزدهم - کوالالمپور، ۲۰-۲۵ فوریه، ۲۰۰۳ گردهمایی چهاردهم - هاوانا، ۱۵-۱۶ سپتامبر، ۲۰۰۶ گردهمایی پانزدهم - شرم الشيخ مصر ۱۶-۱۱ جولای، ۲۰۰۹ کوبا و مصر هر کدام دو بار میزبان اجلاس بوده اند و اجلاس قبلی در شرم الشيخ مصر برگزار شد و اکنون مصر آمادگی خود را برای تحویل دبیرخانه جنبش به ایران اعلام داشته است. برگزاری اجلاس جنبش غیر متعهد ها در تهران می تواند زمینه های مناسبی برای بازایی مجدد جنبش و تا مل بیشتر اعضا در وظایف شان در قبال رویدادهای جهانی و بخصوص مقابله با زاده خواهی های رژیم سلطه و تروریسم جهانی به سرکردگی صهیونیسم جهانی و ابر سرمایه داری جهانی فراهم آورد. پایان دادن به دوران استعمار و مخالفت با سلطه قدرت های بزرگ و استیفاي حقوق از دست رفته کشورها از اهداف مهم جنبش غیر متعهد ها به عنوان یک نهاد مهم بین المللی و تأثیرگذار بر روند تحولات جهان است. شانزدهمین اجلاس سران جنبش عدم تعهد در حالی قرار است از ۱۵ تا ۲۰ شهریور در تهران برگزار شود که برخی کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکا به طور مستمر، انزواي جمهوری اسلامی ایران را در صحنه بین المللی تبلیغ می کنند، که از این لحاظ نیز این اجلاس رویدادی بزرگ و حاثر اهمیت سیاسی برای کشورمان بشمار می رود. لازم به ذکر است که سران کشورهای عضو جنبش عدم تعهد هر سه سال یکبار در اجلاسی با همین نام گرد هم می آیند. جنبش غیر متعهد ها هم اکنون ۱۲۰ عضو اصلی دارد. جمهوری اسلامی ایران در این نشست برای دوره ای سه ساله، ریاست آن را بر عهده خواهد گرفت.



شده است. به گفته کارشناسان، برگزاری این اجلاس در تهران در این برهه از زمان که منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا با بیداری اسلامی روبرو شده و با توجه به رویدادهای همچون جنبش وال استریت در آمریکا و اعتراضات مردمی در مناطق مختلف اروپا، از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. جنبش غیر متعهد ها دارای ظرفیت فراوانی در عرصه بین المللی است، هر چند اعضای جنبش عدم تعهد تا کنون گام های ارزنده ای در این زمینه برداشته اند، اما ظرفیت های نهفته در این جنبش بسیار بیش از عملکرد فعلی آن است. با توجه به توانمندی هایی که جنبش غیر متعهد ها دارد قادر است نقش موثری در صلح جهانی و جلوگیری از تروریسم دولتی و غیردولتی علیه مظلومان ایفا کند. در این راستا رهبر معظم انقلاب نیز که خود زمانی به عنوان رئیس جمهوری ایران در این جنبش حضور داشتند، در دوره های مختلفی بر اهمیت و نقش این جنبش تأکید کرده اند. معظم له در دیدهبندت ماه سال ۱۳۸۴ دیدار با نخست وزیر مالزی که ریاست سازمان کنفرانس اسلامی و همچنین جنبش عدم تعهد را در آن دوران بر عهده داشت، تنها راه مقابله مسلمانان با سیاست های زور گویانه قدرت های بین المللی را، قوی شدن و اتحاد دانستند و با اشاره به نقش جنبش عدم تعهد برغم تغییرات شرایط دنیا نسبت به آغاز کار این جنبش و جایگاه ۶۰ درصدی جنبش عدم تعهد در مجموع عمومی سازمان ملل متحد خاطر نشان کردند:

ورزش، سلامت روح و روان



ورزش کردن یکی از مؤثرترین شیوه های حفظ نشاط و سلامت روح و روان و حتی پیشگیری از جرم و بزهکاری می باشد. توصیه های عمومی برای ورزشی صحیح و بدون آسیب: علی رغم پیشرفت هایی که در زمینه فن آوری و علوم صورت گرفته بش، امروز ای چسب مشکلاتی هم شده است. استفاده از وسایل و تجهیزات مدرن که برای

آسایش بشر ساخته شده اند ارغمانی جز بیماری های قلبی و تنفسی، چاقی، اختلالات روانی و کلیه معضلات اجتماعی نظیر اعتیاد و فساد به همراه نداشته است. یکی از راهکارهای عملی برای کاهش یا درمان این بیماری ها انجام حرکات بدنی است. اما این حرکات مستلزم رعایت اصولی است که باید قبل از شروع تمرین های ورزشی به آنها عمل شود این اصول عبارتند از: ۱- قبل از شروع فعالیت های ورزشی با پزشک یا متخصص امور ورزشی مشورت کنید. ۲- قبل از شروع ورزش مورد نظر بدن را از طریق نرمش و حرکات صحیح کششی به خوبی گرم و آماده آن ورزش کنید. ۳- در هر زمان که تصمیم به انجام حرکات بدنی گرفتید آن را به طور منظم شروع کنید، زیرا ورزش نکردن بهتر از نیمه کاره رها کردن آن است. پس تمرینات را بطور مرتب انجام دهید. ۴- در شروع کار و در مراحل اولیه از انجام بیش از حد تمرینات که می تواند موجب گرفتگی، سختی و خستگی عضلات شما شود خودداری کنید و تعداد و شدت تمرینات را به مرور زمان اضافه کنید. ۵- وقت معینی را روزانه به اجرای تمرینات ورزشی اختصاص دهید. ۶- تمرینات ورزشی باید در وقت صبح (بعد از خواب) و شب (قبل از خواب) انجام یابد. ۷- هر تمرین باید به آهستگی با دقت و تمرکز فکری و علاقه و به روش صحیح انجام شود و از انجام حرکات انفجاری و سریع اجتناب کنید. ۸- فشارهای عصبی را در هنگام انجام تمرینات از خود دور کنید. ۹- در هنگام اجرای تمرینات ایستنی بدن در حالت کاملاً آرام و راحتی قرار گیرد. ۱۰- در هر تمرین با ۵ تا ۱۰ درصد توانایی بدن خود ورزش کنید. ۱۱- تمرینات کامل که توصیه می شود روز پنجبار تکرار می شوند قطعاً بهتر از تمرینات طولانی مدت خواهند بود که در طول روز فقط یکبار انجام می گیرد. ۱۲- تمریناتی که در وضعیت دراز کش انجام می شود روی میز سفت و یا بر روی کف اتاق انجام شوند و برای راحتی می توانند از یک پتو در زیر پای خود استفاده کنید. ۱۳- در تمرینات کششی ایستنی یک تلاش دائمی برای شل نمودن عضلاتی که تحت کشش واقع می شوند وجود داشته باشد. ۱۴- کشش باید بصورت کاملاً تدریجی و مؤثر انجام شود. ۱۵- نقش تغذیه سالم، کنترل وزن و استراحت کافی را جدی بگیرید. ۱۶- پس از انجام حرکات ورزشی استحمام کنید. محمد باقر کارشناس ستاد مردمی پیشگیری و حفاظت اجتماعی

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به محمد ازدری ابلاغ می گردد بموجب دادنامه شماره ۲۲۰-۱۴/۹۷/۷۵ در پرونده کلاسه ۹۷/۷۹ بخواسته الزام به تحویل یکدستگاه خودروی سواری سمند مدل ۸۸ به رنگ روغنی به شماره شهرتانی ۵۸-۳۶۷ با ۲۵ با احتساب کلیه خسارات قانونی و حق الوکاله وکیل مقوم به چهل میلیون ریال تحویل یکدستگاه خودروی سواری سمند ۸۸ به رنگ سفید روغنی به شماره شهرتانی ۵۸-۳۶۷ با ۲۵ با احتساب کلیه خسارات قانونی و هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل در حق خواهان ماشاءاله یزدانی گردیده اید بملحاظ غیابی بودن رای صادره مینواید طرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی ننمایید و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکمه عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد. رئیس شورای حل اختلاف دو شعبه دوم کازرون ۹۱۶ / م الف

قسمت دوم : بیانی

این کار چندان هم که فکر می کنید ساده نیست و با تمرین و تکرار مداوم حاصل می شود ساده نبودن آن به این علت است که در اغلب موارد بین «منطق» و «هیجان» یک مرز مشخص وجود دارد. مرزی که سرزمین منطقی را از سرزمین هیجان متمایز می کند. مرزی که به تعبیر من گاهی اوقات از دیوار چین هم شایختر تر و قطور تر است. بنابراین آنچه که گفته شد بهتر است هر گاه خواستید عصبانی شوید قبل از هر اقدام و احساسی از خود بپرسید که آیا این مسئله ارزش عصبانی شدن را دارد یا نه؟ آیا این اتفاق آنقدر مهم و مؤثر هست که من به خاطرش سلامتی جسمی و روانی خود را به مخاطره بیندازم؟ یا پاسخ دادن به این سوالات آگاهی های زیادی دستگیرتان خواهد شد و اجازه نخواهد داد که خشم های بی اساس، بی مورد و سطحی شما را تحت تأثیر خود قرار دهند.

- (ب) انتظارات ناچجا
- نکته ای دیگری که در زمینه ای ارزیابی و بررسی منطقی رویدادها قابل ذکر است این است که در بسیاری از موارد علت خشم شما بر آورده نشدن خواسته ها و انتظارات نامعقولی است که از دیگران دارید و داشتن این خواسته های غیر منطقی نیز از باورهای نادرستی که در ذهن شما قایل بندی شده است سرچشمه می گیرد. لطفاً به این باورها و نظرات توجه کنید:
 - رفتار دیگران دقیقاً باید همان طوری باشد که من می پسندم.
 - دیگران باید در هر شرایطی حرف مرا بپذیرند.
 - من فرد محترمی هستم بنابراین همه باید با من با احترام رفتار کنند و گر نه عصبانی می شوم.
 - چون من بزرگتر از او هستم پس او باید به حرف من گوش کند و آن را بپذیرد.
 - همه باید با من منصفانه، مودبانه و با ملاحظه رفتار کنند و گر نه خشم مرا بر می انگیزند.

اگر خوب دقت کنید در می یابید که در بسیاری از موارد خشم شما حاصل این توقع ناچجا است که می خواهید زندگی، دنیا و دیگران چیزی متفاوت با آنچه هستند باشند و این توقع منطقی به افراد آگاه و پخته نیست. بدانید که قرار نیست دنیا و موجودات آن همیشه و در هر حال بر اساس میل و خواست شما عمل کنند. اصلاً دلیلی هم برای این کار وجود ندارد. چرا باید همواره حق را به خودتان دهید؟ چرا مدام انتظار دارید دیگران قدر شما و کارهای تان را بدانند؟ چرا توقع دارید همه با نظر و خواست شما موافقت و سازگاری داشته باشند؟ چرا انتظار دارید دیگران همیشه برای انجام کارهایی که موافق میل شماست میل و رغبت نشان دهند؟ انتظارات ناچجا و غیر منطقی ای که از دیگران دارید یکی از دلایل اصلی بروز خشم است. جوزف دی ریورا می گوید: «خشم به هر شکلی که بروز

ارزیابی منطقی رویدادها

عباس خادم الحسینی



کنند حالت «باید» و «اجبار» در همه ای آن شکل ها وجود دارد (فلائی باید این طور رفتار می کرد ولی نکرد) خود را از دست توقعات بیجا یا ناچجایی که از دیگران دارید خلاص کنید تا آرام تر و آسوده تر زندگی کنید. اگر توقع دارید همه دائماً همان طوری که شما می پسندید رفتار کنند باید بگوییم که تا آخر عمر اسیر احساساتی چون خشم، ناراحتی، رنجش، دلخوری و دلسردی خواهید بود. زیرا دنیا هرگز آن طور که شما می خواهید نخواهد شد.

برای داشتن یک ارزیابی بهتر، خودتان را جای فردی بگذارید که خشم شما را برانگیخته است و رویدادی که خشمگین تان کرده را از دید او ببینید اگر این کار را در کمالات بی طرفی و بی تعصبی انجام دهید در خواهید یافت که در بسیاری از موارد خشم ما کاملاً ناچجا و غیر منطقی است و اگر شما هم جای فرد مقابل تان بودید چه مدت همان کاری را می کردید که او کرده است. مثلاً چکی که خط خودگردگی دارد را به بانک می برید و توقع دارید کارمند بانک آن را برای تان پاس کند و اگر او این کار را نکند عصبانی می شوید و داد و فریاد راه می اندازید. در حالی که اگر شما هم جای او بودید شاید به خاطر پاس شدن چک یک مشتری یا یک دوست، شغل خود را به خطر نمی انداختید و یا مثلاً از دست مأمور انتظامات بیمارستان که به شما اجازه مداخلات بیمار تان را در ساعتی غیر از ساعت ملاقات نمی دهد عصبانی می شوید در حالی که اگر واقع بین باشید باید بدانید که او دارد وظیفه اش را انجام می دهد و ملاقات کردن یا نکردن شما با بیمار تان هیچ تفاوتی به حال او ندارد و اگر شما هم جای او بودید همین کاری را می کردید که او می کند.

البته ممکن است خودتان را جای طرف مقابل بگذارید و به این نتیجه برسید که اگر شما جای او بودید چنین متفاوت انجام می دادید و همین نتیجه گیری خشم شما را بیشتر برانگیزد. در این صورت بدانید که این نوع عملکرد نیز از انتظارات ناچجای تان منشا می گیرد. زیرا در تمام دنیا هیچ کسی وجود ندارد که دقیقاً مثل شما فکر کند.

شاید در بسیاری موارد نقاط اشتراکی وجود داشته باشد اما کسی که صد درصد افکار و باورهایش مثل شما باشد وجود ندارد. هر کس طرز فکر خودش را دارد و مثل خودش رفتار می کند بنابراین دلیلی ندارد انتظار داشته باشید همه همانطوری رفتار کنند که اگر شما در موقعیت آنها بودید رفتار می کردید.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خوانده
در پرونده کلاسه ۱۶۶۹۱ خواهان مسعود قنبری زاده دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ ۸۷۰۰۰۰۰ ریال بطرفیت حبیب جمالی فرزند حسین که مجهول المکان می باشد تسلیم شوراها ی حل اختلاف شعبه نهم نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی نوشته ۹۷/۷/۱۸ ساعت ۱۶:۳۰ بعد از ظهر تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۴ / م الف / ۷۸۰ رئیس شورای حل اختلاف دو شعبه زندان

معرفی دو کتاب از شهر ایزده

از زادگاه کورش تا پایتخت فرعون

محمد ابولیان
از زادگاه کورش تا پایتخت فرعون پنجمین اثر اسماعیل اسماعیل وندی محقق، شاعر و نویسنده خوش نام ایزده ای می باشد که توسط نشر بهمن آرا با شمارگان هزار نسخه در هشتاد و شش رويه منتشر گردیده است. آنچه در تازه ترین اثر این شاعر شیرین سخن جنوبی و نویسنده خوزستانی به چاپ رسیده تغییر سبک نگارنده پس از چهار مجموعه قبلی از نظم به نثر ساده و روان بوده است. این اثر در هفت فصل تحت عناوین: زندگی، روستا و هجوم ملخها، مهاجرت به شهر و سفر به خارج زندگی در غربت، دوستی با سمیر، سفر به مصر و آشنایی با دابیل، دیدار با شیخ الازهر مصر در اواسط دهه هفتاد میلادی و سفر به سرزمین وحی و خانه خدا، همراه با شرح مقدمه برگرفته از نوشته ها و خاطرات سفر در کشورهای خلیج فارس و مصر بوده که برای علاقمندان به حوزه فرهنگ و تاریخ معاصر به نگارش در آمده است. شایان ذکر است از نگارنده تا کنون آثار هیجگون کر با هوش، نسیم بختیاری، فریاد مالمیر و نوید سبز منتشر گردیده که مورد اقبال واقع گشته است.

معرفی کتاب تاریخ سیاسی ایل بختیاری

محمد ابو لیان
تاریخ سیاسی ایل بختیاری عنوان تازه ترین اثر دکتر منصور امانی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایزده و عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شوشتر می باشد که در قالب یک جلد و در ۱۶۵ رويه با شمارگان دو هزار نسخه تنظیم و توسط اداره انتشارات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایزده منتشر و در دسترس علاقمندان کتاب و کتاب خوانی قرار گرفته است. این کتاب که بر روی جلد آن تصویری از حاج قلی خان سردار اسعد بختیاری رهبر مبارزان مشروط خواه در کنار دیگر فاتحان تهران نقش بسته، مباحثی چون کلیاتی در ارتباط با شکل گیری نام بختیاری («بررسی»، بختیاری در دو دوره ای اثابکان لر بزرگ)، «وضعیت بختیاریها در دو دوره ای حکومتیان تیموریان و زندیه»، «بختیاری ها و سلسله قاجاریه»، «نقش بختیاری ها در شکل گیری مشروطیت» و تحلیل بختیاری ها در دوره ای اول و دوم پهلوی مورد نقد و بررسی اجمالی قرار گرفته است. بنابر آنچه در پیش در آمد نگارنده آمده است این کتاب که با همه ای دقتی که در گردآوری آن صورت گرفته دارای کاستی هایی می باشد که اهل نظر و محققین و پژوهشگران تاریخ این مرز و بوم را برای تکامل این مجموعه در جایهای بعدی و دیگر زوایای پرداخته نشده در این اثر را به یاری طبلیده است و به قول وی انتشار این کتاب سر آغاز راهی است برای دیگر محققینی که می خواهند ابعاد دیگری از فرهنگ غنی و تاریخ پر فراز و نشیب قوم بزرگ بختیاری را برای نسل های آینده به نگارش در آورند.

آگهی ابلاغ نظریه کارشناس
بدینوسیله اعلام می شود خواهان علی متفق دادخواستی به خواسته مطالبه اجرت المثل بطرفیت آقای ۱- حمداله ۲- اسفندیار هر دو نامجو تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۷/۱۴/۲۰۰ ثبت و با توجه به اعلام نظریه کارشناسی و نیز مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک هفته به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود جهت ملاحظه نظریه کارشناسی و اظهار هر مطلبی نقیاً با اثباتا به صورت کتبی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۲ / م الف / مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کازرون